
город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

28.02.2023 года № 3/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

О софинансировании расходов по 

изданию бюллетеня «Московский 

муниципальный вестник» в 2023 

году 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», в целях обеспечения 

реализации целевой программы Совета муниципальных образований города 

Москвы «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня 

«Московский муниципальный вестник», Совет депутатов  
 

РЕШИЛ: 

 

1. Произвести уплату взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных 

образований города Москвы» в размере 40 000 (сорок тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального 

округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова. 

 

 

Глава муниципального округа 

Тропарево-Никулино                                                                                П.М. Щуров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


